АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"УЖУРСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,  Г. УЖУР, УЛ. СТРОИТЕЛЕЙ 9

E-mail rcdo_uzhur@mail.ru Web-сайт http://urcdo.ucoz.ru

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

06.09.2024 г.                                г. Ужур                                  № 91/3

«О назначение куратора и

об утверждении Положения о

наставничестве»

В целях внедрения системы наставничества педагогических работников,

осуществляющих образовательную деятельность по реализации дополнительных

образовательных программ, в соответствии с решением педагогического Совета МБОУ ДО

«УЦДО» Протокол № 1 от 30.08.2024г и с учѐтом мнения первичной профсоюзной

организации

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества заместителя

директора по УВР Абрамчукову Евгению Валерьевну.

2. Утвердить и ввести в действие Положение о системе наставничества

педагогических работников МБОУ ДО «Ужурский ЦДО»

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО «УЦДО»   ________ Н.А.Мальковская

С приказом ознакомлены:

mailto:rcdo_uzhur@mail.ru
http://urcdo.ucoz.ru/